
Příloha A 

POSUDEK VEDOUCIHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 

Jméno a příjmení diplomanta:   Bc. Martina Zítková 

Název diplomové práce:    Personální management krajů 

Vedoucí diplomové práce:   Ing. Jana Krbová 

Volba tématu:   1.  Mimořádně aktuální 

2.  Aktuální, málo frekventované 
3.  Aktuální, pracné 

4.  Frekventované s dostatkem literatury 

 

Cíl práce a jeho naplnění:  1. Vhodně zvolený cíl, který byl naplněn 
    2. Vhodně zvolený cíl, částečně naplněn 

2. Vhodně zvolený cíl, který nebyl naplněn 

3. Nevhodně zvolený cíl 

 

Struktura práce:   1.  Originální – zdařilá 

2.  Logická – systémová 

3.  Logická – tradiční 
4. Pro dané téma tradiční 

5. Pro dané téma nevhodná 

 

Práce s literaturou:  1.  Vynikající, použity dosud neběžné prameny 

2.  Velmi dobrá, použity nejnovější dostupné prameny 

3.  Dobrá, běžně dostupné prameny 
4.  Slabá, zastaralé prameny 

 

Vybavení práce (data, tabulky, grafy, přílohy): 

1. Mimořádné, funkční 

2. Velmi dobré, funkční 
3. Odpovídá nutnému doplnění textu 

4. Nedostačující 

 

Přínosy DP:   1. Originální, inspirativní názory 

2. Ne zcela běžné názory 

3. Vlastní názor argumentačně podpořený 
4. Vlastní názor chybí 

 

Uplatnění DP v praxi a ve výuce: 1. Práci lze uplatnit v praxi 

2. Práci lze uplatnit ve výuce. 
3. Práce nelze příliš využít ani v praxi ani při výuce 

 

Formální stránka:  1. Výborná 

    2.  Velmi dobrá 
3. Přijatelná 

4. Nevyhovující 

 

Jazyková stránka   1. Stylistika 

a) Výborná 

b) Dobrá 
c) Nevyhovující 

2. Gramatika 

a) Výborná 

b) Dobrá 
c) Nevyhovující 



Příloha A 

Zásadní připomínky k DP: 1. nemám 

2. mám tyto: 
 

Další hodnocení: 

Diplomantka se v práci zabývala tématem, které je velmi důležité a mnohdy v organizacích opomíjené. 

V teoretické části autorka popisuje východiska k personální činnosti a následně je v praktické části aplikuje na 

podmínky Krajského úřadu v Hradci Králové; provádí vlastní šetření a navrhuje doporučení. 

Diplomová práce je s  logickým řazením jednotlivých kapitol; formulačně obratná. Vyskytují se drobné písařské 

překlepy. Je doplněna bohatou funkční přílohovou částí.  

Práce splňuje základní požadavky kladené na tento typ prací a proto ji doporučuji k ústní obhajobě: 

1. ano 
2. ne 

 

Navrhovaná klasifikace:   1. Výborně 

     2. výborně – velmi dobře 
3. velmi dobře 

4. velmi dobře - dobře 

3. dobře 

4. nevyhověl 

 

Otázka k ústní obhajobě práce: 

Domníváte se, že vzdělávání v tzv. měkkých dovednostech by mělo být zařazeno do vzdělávacích aktivit ve 

větším rozsahu? 

V práci jste se zabývala v praktické části především vzdělávacími aktivitami v rámci personálního 

managementu. Domníváte se, že to patří mezi základní činnosti, nebo byste to řadila spíše k činnostem 

okrajovým? A proč? 

 

 

 

Datum: 10.5.2007     Podpis vedoucího DP: Ing. Jana Krbová 

 


